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ENCARGOS PARA DIRECTIVOS DOCENTES 
FECHA DE VALIDACIÓN DE PLANTA DEL 21 DE MARZO DE 2025 

FECHA DE PUBLICACIÓN 25 DE MARZO DE 2025 
FECHA DE CIERRE DE PUBLICACIÓN 26 DE MARZO DE 2025 

NOTA 1: CON LA POSTULACIÓN A VACANTES TEMPORALES QUE NO GENEREN SOBRESUELDO, EL INTERESADO CONFIRMA QUE TIENE PLENO CONOCIMIENTO DE QUE EL 
ENCARGO NO LE REPRESENTARÁ RECONOCIMIENTO ECONÓMICO ADICIONAL. 

 
 

Có
d Loc Colegio Cargo Tipo Vacante 

# 
Vacant

e 
Jornada Novedad 

Sobresueld
o Inicio Fin 

Perfi
l 

4 
San 
Cristóba
l 

COLEGIO 
SAN 
ISIDRO 
SUR 
ORIENTAL 
(IED) 

Coordinad
or 

COORDINADO
R 

15510 Tarde INDEFINIDA 

SI     

  

5 Usme 
COLEGIO 
ATABANZH
A (IED) 

Coordinad
or 

COORDINADO
R 

15519 Tarde INDEFINIDA 
SI     

  

5 Usme 

COLEGIO 
FABIO 
LOZANO 
SIMONELLI 
(IED) 

Coordinad
or 

COORDINADO
R 

15471 Mañana INDEFINIDA 

SI     

  

5 Usme 

COLEGIO 
FEDERICO 
GARCIA 
LORCA 
(IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 15501 Tarde 
INCAPACIDAD POR ENFERMEDAD 
GENERAL 

SI 
12/03/202

5 
31/03/202

5 

  

5 Usme 

COLEGIO 
LUIS 
EDUARDO 
MORA 
OSEJO 
(IED) 

Coordinad
or 

COORDINADO
R 

15518 Tarde INDEFINIDA 

SI     

  

6 
Tunjuelit
o 

COLEGIO 
RUFINO 
JOSE 

Rector NOVEDAD 15513 Global 
INCAPACIDAD POR ACCIDENTE DE 
TRABAJO 

SI 
16/03/202

5 
14/04/202

5 
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CUERVO 
(IED) 

7 Bosa 

COLEGIO 
KIMI 
PERNIA 
DOMICO 
(IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 14737 Mañana VACANCIA TEMPORAL DEL CARGO 

SI 
15/01/202

4   

  

10 Engativá 

COLEGIO 
REPUBLIC
A DE 
COLOMBIA 
(IED) 

Rector NOVEDAD 15520 Única 
INCAPACIDAD POR ENFERMEDAD 
GENERAL 

SI 
12/03/202

5 
10/04/202

5 

  

10 Engativá 

COLEGIO 
SIMON 
BOLIVAR 
(IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 15525 
Complet
a 

ENCARGO 

SI 
17/03/202

5 
13/04/202

5 

  

15 
Antonio 
Nariño 

COLEGIO 
GUILLERM
O LEON 
VALENCIA 
(IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 15517 Mañana 
INCAPACIDAD POR ENFERMEDAD 
GENERAL 

SI 
13/03/202

5 
11/04/202

5 

  

18 
Rafael 
Uribe 
Uribe 

COLEGIO 
LA PAZ 
(IED) 

Coordinad
or 

COORDINADO
R 

15506 
Complet
a 

INDEFINIDA 
SI     

  

18 
Rafael 
Uribe 
Uribe 

COLEGIO 
REINO DE 
HOLANDA 
(IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 15515 Tarde ENCARGO 

SI 
16/03/202

5 
13/04/202

5 

  

19 
Ciudad 
Bolívar 

COLEGIO 
JOSE 
MARIA 
VARGAS 
VILA (IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 15499 Mañana ENCARGO 

SI 
12/03/202

5   

  

Nota:  
El servidor que se postule a cualquier vacante debe revisar previamente si cumple con los requisitos mínimos contemplados en la resolución 3842 de 2022 (manual 

de funciones de docentes y directivos docentes) 
Las jornadas deben ser validadas por el aspirante ante el rector de cada institución Educativa antes de hacer la respectiva postulación. 
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